
1. ročník Hylvátské tenisové ligy 
Zpravodaj č. 9    Zpracoval dne 3. 9. 2002 David Polák 
 

Kulhavý – Jedlička  0:6 0:6 

Miler – Kulhavý  7:5 2:6 6:4 

Wohner – Kapoun P.  3:6 6:3 6:1 

Donát – Polák   14:12 6:4 

Adámek – Franz  1:6 1:6 

Donát – Stejskal  6:3 6:0 

Wohner – Cihlář  3:6 2:6 

Stejskal – Kulhavý  3:6 4:6 

Franz – Miler   6:0 6:0   

Kapoun M. – Donát  1:6 3:6 

Cihlář – Miler  6:3 6:1 

Polák – Teplý   6:0 6:0  ???? 

 

Tabulka průběžného pořadí 
1. Cihlář Pavel 12 11 1  146 53  11 

2. Donát Václav 13 11 2  169 114  11 

3. Jedlička Ladislav 11 10 1  145 63  10 

4. Teplý Tomáš 12 9 3  130 81  9 

5. Franz Zdeněk 10 8 2  113 55  8 

6. Chládek Zdeněk 14 7 7  129 122  7 

7. Wohner Tomáš 11 6 5  114 94  6 

8. Polák David 13 6 7  133 127  6 

9. Svojanovský Martin 7 4 3  83 79  4 

10. Kapoun Petr 8 3 5  77 63  3 

11. Miler Jiří 11 3 8  78 128  3 

12. Adámek Petr 12 3 9  68 139  3 

13. Kapoun Martin 12 2 10  78 133  2 

14. Kulhavý Jaroslav 9 1 8  43 106  1 

15. Stejskal Pavel 13 0 13  32 157  0 
 

 Přináším vám výsledky dalších 11 zápasů. Přestože se nepodařilo nikomu dalšímu 

soutěž dohrát, udála se i tak spousta zajímavých věcí. Když to vezmu podle sledu utkání, 

nemůžu přehlédnout výsledek utkání Donát – Polák. V tomto sice jen dvousetovém utkání 

odehráli hráči tolik gamů, že by to jindy stačilo na tři zápasy a vytvořili rekord v délce setu 

14:12. Další perličkou byl souboj Kulhavý – Stejskal. Šťastnějším byl nakonec hráč Kulhavý 

a definitivně odsunul na poslední místo hráče Stejskala.  

Nakonec jedna nepříjemná věc, s kterou nikdo nepočítal. Tou je nedostavení se hráče 

Teplého k zápasu, který se měl konat ve středu 29. 8. 2002 v 16:00. Protože máme téměř 

všichni mobilní telefon a není problém zavolat a omluvit se požadoval jsem kontumační 

výsledek. Navíc to u hráče Teplého nebylo poprvé, co měl problém s tím, aby na zápas 

dorazil. Po poradě s většinou hráčů jsem přistoupil na toto řešení. Hráč Teplý jako penalizaci 

zakoupí na závěrečnou akci soudek piva. V případě, že na tuto penalizaci nepřistoupí, bude 

započítán kontumační výsledek.  

 



Když už jsem zmínil závěrečnou akci, musím připomenout, že by se měla konat 

14. 9. 2002 od ranních hodin na tenisových kurtech. Po vyhlášení výsledků ligy a projednání 

technických záležitostí by měl následovat turnaj ve čtyřhrách. Zváni jsou samozřejmě všichni 

hráči i s manželkami či přítelkyněmi.   

 

        David Polák 

        david.uo@seznam.cz 

mailto:david.uo@seznam.cz

